Ofício Pregão nº 03/2022

Pregão Eletrônico n° 12/2022

Pirassununga, 04 de fevereiro de 2022.

Prezados Senhores,

Trata-se de pedido de esclarecimento, conforme abaixo:

1) Qual o tempo de leitura desejado para esses indicadores?

O TEMPO DE LEITURA DEVERÁ SER DE 3 HORAS (LEITURA RÁPIDA)

2) Será necessário o fornecimento de incubadoras em comodato? Se sim, qual

quantidade?

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, SERÁ NECESSÁRIO O FORNECIMENTO DE

INCUBADORA  EM  COMODATO.  A  QUANTIDADE  SOLICITADA  SERÁ  DE  02

(DUAS) INCUBADORAS EM COMODATO.

3) Quantas unidades deverá ter a caixa do produto?

AS CAIXAS DEVERÃO POSSUIR 10 AMPOLAS CADA UMA.

Como  as  respostas  dadas  pela  unidade  requisitante  influenciará

diretamente  a  elaboração  das  propostas,  o  Edital  deverá  ser  retificado,

reabrindo-se os prazos, conforme Art. 21 § 4º.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO